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13 mars 2025 

 

 

 

Senaste nytt om regelverk och annat från EU och internationella organisationer rörande 

finanssektorn. Mejlet kommer varannan torsdag. 

 

Brott  

EBA: Konsultation om RTS:er som ska komplettera AML-paketet  

EBA har publicerat utkast till fyra tekniska standarder som ska komplettera AMLR, AMLD och AMLAR. EU-

kommissionen har bett EBA utarbeta standarderna i avvaktan på att den nya europeiska 

penningtvättsmyndigheten AMLA är etablerad. Konsultationen pågår till den 6 juni 2025. 

EBA consults on new rules related to anti- money laundering and countering the financing of terrorism package 

FATF: Uppdatera vägledning om finansiell inkludering 
FATF överväger att uppdatera sin vägledning om AML/CFT-åtgärder och finansiell inkludering, i syfte att 

hantera oönskade konsekvenser av åtgärderna mot penningtvätt och finansiering av terrorism. En offentlig 

konsultation pågår till den 4 april. 

Public Consultation on AML/CFT and Financial Inclusion - Updated FATF Guidance  

 

 

Datasäkerhet 

EBA: Accepterar kommissionens ändringar i RTS om underleverantörer enligt DORA 
EBA, EIOPA och ESMA har yttrat sig om EU-kommissionens ändringar av utkastet till RTS om 

underleverantörer enligt DORA, där myndigheterna bifaller kommissionens uppfattning. Kommissionen 

avvisade det ursprungliga utkastet med motiveringen att vissa delar överskred de befogenheter som DORA gett 

ESA.  

Acknowledge European Commission's amendments to technical standard on subcontracting under DORA  

 

 

Hållbarhet 

EU-kommissionen: Paket om regelförenkling inom hållbar finans 
Kommissionen har nu publicerat det första så kallade omnibuspaketet om regelförenkling inom hållbar finans. 

Det omfattar ändringar som rör taxonomin, hållbarhetsrapportering och krav på tillbörlig aktsamhet. 

Commission simplifies rules on sustainability and EU investments 
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Värdepappersmarknad 

ESMA: brev till kommissionen om prioriteringar avseende nivå 2-arbete  
Esma har den 3 mars 2025 skickat ett brev till EU-kommissionen avseende prioriteringar i regelverksarbetet för 

2025. Av brevet framgår bland annat att Esma beslutat att skjuta fram arbetet med ett antal nivå 2-akter.  

esma.europa.eu_Letter_from_Chair_on_prioritisation_2025.pdf  
 

 

Övrigt 

EBA: Konsultation om avgifter för att validera proformamodeller enligt EMIR 

EBA har lanserat ett offentligt samråd om avgifter som ska betalas av finansiella och icke-finansiella motparter 

som kräver validering av proformamodeller enligt den europeiska marknadsinfrastrukturförordningen (EMIR). 

Samrådet pågår till den 7 april 2025. 

The EBA consults on fees to validate pro forma models under the European Market Infrastrukturer Regulation 

ECB: Förändringar i användningen av extern rating i Eurosystemets ramverk för säkerheter 
Vid användning av kreditbetyg från externa kreditvärderingsinstitut för att bedöma privata sektorns tillgångar 

som säkerhet, ska det näst bästa kreditbetyget tillämpas i stället för det bästa betyget. För tillgångar med endast 

ett betyg ska en nedgradering med en nivå tillämpas. Förändringarna träder i kraft tidigast om 18 månader för att 

möjliggöra teknisk implementering.  

ECB announces changes to use of external ratings for private sector assets in Eurosystem collateral framework 
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